Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от “___ ” ________ 2021 года

№ ______
	О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации Тайшетского района, утвержденное решением Думы Тайшетского района от 25 сентября 2018 года № 158

В связи с изменением местонахождения Управления образования администрации Тайшетского района, в соответствии со  статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Дума Тайшетского района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об Управлении образования администрации Тайшетского района, утвержденное решением Думы Тайшетского района от 25 сентября 2018 года № 158, изложив пункт 9 в следующей редакции:
"9. Место нахождения (юридический и фактический адрес): 665010, Иркутская область, город Тайшет, улица Октябрьская, здание 4.".
2. Начальнику Управления образования администрации Тайшетского района Семчишиной Л.В. осуществить государственную регистрацию изменений в учредительные документы, связанных с изменением юридического адреса, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Тайшетского района

	  А.Н. Астафьев

Мэр Тайшетского района

         А.В. Величко
Подготовил:

Юрисконсульт МКУ «Централизованная
бухгалтерия УО»

                                     О.В. Щепечёнок

"____"_________________2021 г.

Согласовано:

	Заместитель мэра Тайшетского района

по социальным вопросам

"____" ________________ 2021 г.

	В.И. Чабанов

	Управляющий делами администрации   Тайшетского  района

"____" ________________ 2021 г.

	О.Н. Колесник

Заместитель управляющего делами - начальник

отдела правовой работы Управления делами

администрации Тайшетского района
"____"_________________2021 г.                                                               И.В. Яцино
Начальник Управления образования администрации

Тайшетского района

"____"_________________2021 г.                                                               Л.В. Семчишина

Начальник организационно-контрольного

отдела Управления делами

администрации Тайшетского района

"____"_________________ 2021 г.

             Н.Н. Бурмакина

	Руководитель аппарата Думы Тайшетского района

"____"_________________ 2021 г.

	Н.В. Савкина

Адреса рассылки:

	1 экз.
	для опубликования

	1 экз.
	для размещения на сайте

	1 экз.
	Управление образования администрации Тайшетского района

	1 экз.
	отдел правовой работы Управления делами администрации Тайшетского района

	1 экз.
	Дума Тайшетского района

	1 экз.
	организационно-контрольный отдел Управления делами администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Иркутской области

Заместитель управляющего делами - начальник

отдела правовой работы Управления делами

администрации Тайшетского района
_______________ И.В. Яцино
PAGE